
ZARZĄDZENIE NR 55/2023
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW

z dnia 08 maja 2023 roku

w sprawie wprowadzania Regulaminu naboru wniosków w ramach Programu Priorytetowego
Ciepłe Mieszkanie na terenie gminy Żelazków

Na podstawie art. 30 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1
1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach realizacji
programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Żelazków. 

2.  Zasady  udzielania  dofinansowania  zostały  określone  w  Programie  Priorytetowym  „Ciepłe
Mieszkanie”.

3. Regulamin naboru wniosków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

4.  Wzór  pisma  informującego  o  zawarciu  umowy  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

5. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6. Wzór wniosku o płatność stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i w sposób określony w ogłoszeniu
o naborze od 8 maja 2023 r. do 29 maja 2023 r. 

§ 3. 
Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska,  Gospodarki
Gruntami, Lokalami i Komunalizacji. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz


